

OBJEDNÁVKA číslo: 8012327823

Doprava: Z - autem dodavatele

Způsob objednání: Internet B2B

Datum vystavení: 09.11.2023

Úhrada: Platba předem

Platnost do: 06.06.2024

Dodavatel:

ELMAX STORE a.s.

Topolová 777/2, Horní Těrlicko

735 42 Těrlicko

Česká republika

DIČ: CZ25373781 IČO: 25373781

Banka:

Číslo účtu:

Variabilní symbol:

Konstantní symbol: 0008

Tel.: +420 599 529 262

00354 MUVAX00MB746

Odběratel:

Město Varnsdorf

nám. E. Beneše 470

407 47 Varnsdorf

Česká republika

DIČ: CZ00261718 IČO: 00261718

Příjemce:

Město Varnsdorf

nám. E. Beneše 470

407 47 Varnsdorf

Česká republika

Tel.:

Firma je zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 2582

Provozovna: **Elmax store, Těrlicko; Topolová 777/2; 735 42, Těrlicko;**

Kód položky	Popis položky	Mn.	MJ	Cena/MJ s DPH	Sleva % I. II.	Cena/MJ po slevě	Celkem bez DPH	DPH	Celkem DPH	Celkem s DPH
8588008221624	SUŠIČKA KONDENZAČNÍ RCD2082B ROMO;10791414;BČ-BÍLO-ČERNÁ	8	ks		0,00 0,00	7 084,46	56 675,68	21%	11 901,89	68 577,57
	Recyklační příspěvek	8	ks		0,00 0,00	60,00	480,00	21%	100,80	580,80
8594173121034	Certifikát prodloužené záruky (nutno registrovat!) ELMAX;11004	8	ks		0,00 0,00	150,41	1 203,28	21%	252,69	1 455,97
8588008221525	PRAČKA RWF2479B ROMO;10791586;BČ-BÍLO-ČERNÁ	8	ks		0,00 0,00	7 084,46	56 675,68	21%	11 901,89	68 577,57
	Recyklační příspěvek	8	ks		0,00 0,00	60,00	480,00	21%	100,80	580,80
8594173121034	Certifikát prodloužené záruky (nutno registrovat!) ELMAX;11004	8	ks		0,00 0,00	150,41	1 203,28	21%	252,69	1 455,97
8588008223192	Chladnička Table Top RTF2121W ROMO;10751850;B-BÍLÁ	4	ks		0,00 0,00	3 861,32	15 445,28	21%	3 243,51	18 688,79
	Recyklační příspěvek	4	ks		0,00 0,00	168,00	672,00	21%	141,12	813,12
8588008222065	CHLADNIČKA KOMBINOVANÁ RCS2207W ROMO;DD2-27;B-BÍLÁ	16	ks		0,00 0,00	4 999,87	79 997,92	21%	16 799,56	96 797,48
	Recyklační příspěvek	16	ks		0,00 0,00	168,00	2 688,00	21%	564,48	3 252,48
8594173121034	Certifikát prodloužené záruky (nutno registrovat!) ELMAX;11004	16	ks		0,00 0,00	150,41	2 406,56	21%	505,38	2 911,94
Celkem:	Skladové položky:	68					217 927,68			
Zaokrouhlení:							-0,40	21%	-0,09	-0,49

DPH	Základ	Cena DPH	Celkem
21 %	217 927,28	45 764,72	263 692,00
	217 927,28	45 764,72	263 692,00

Celková hodnota objednávky v CZK:

Celkem k úhradě263 692,00
CZK 263 692,00

Celkem hmotnost [kg]: 1686.32/1586.32

Vystavil: